Kandidatet té cilét nuk i kang arrltur 70 poena konsiderohen se nuk e kané kaluar testm

REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

INISTRIA E DREJTOS iy
"“. ISTARSTVO PALvgE a |

QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE

SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/

KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE

DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

Lista erezultateve preliminare rezultateve té testimit me shkrim pér garden
Mbikéqyrés i Larte —Qendra e Paraburgimit Prishtine.

dhe nuk munden té vazhdojné tutje.

Njoftim: Kandidatet e pa kénaqur me rezultatin kané t& drejté rishikimit t& testit tel

pérzgjedhés brenda afatit prej 3 ditéve pune.

Nr | Emri &Mbiemri Instutucioni | Pozita Poena

1 | Leutrim Sylejmani | QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 81 Kalon

2 | Bujar Bajrami QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 46 Nuk kalon
3 | Hysen Sahiti QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 55 Nuk kalon
4 | Mentor Gajtani QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 62 Nuk kalon
5 | Nexhmije Brati QP.Prishtine Mbikéqgyrés i Larte | | 36 Nuk kalon
6 | Faik Imeri QP.Prishtine Mbikéqgyrés i Larte | | 97 Kalon

7 | Safet Latifi QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 59 Nuk kalon
8 | Bashkim Kalaja QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 78 Kalon

9 | Tahir Ademi QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 45 Nuk kalon
10 | Albert Millaki QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 73 Kalon

11 | Arian Buja QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 75 Kalon

12 | Valbona Krasnigi | QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 83 Kalon

13 | Hysen Gashi QP.Prishtine Mbikéqgyrés i Larte 83 Kalon

14 | Petrit Zymebri QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte | | 70 Kalon

15 | Florim Xhema QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 87 Kalon

16 | Blerim Dobratigi QP.Prishtine Mbikéqgyrés i Larte 70 Kalon

17 | Fidan Ymeri QP.Prishtine Mbikéqyrés i Larte 63 Nuk kalon
28 | Bedri Franca QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte | | 66




